
Orage Slovensko, e.s,, Prievoz$ka 6/4,821 09 BBtislava,
glovenske republika, tet.: 0905 905 905, td: +421 2 Sg51 5eS1,
lCOf 35 6972 70, lC DPH: SK 2020 s'l1s 78, Dler 2O2o 3i OS 79.
Zapisua v obchoddom registri Okresndho s(du B.atislava j,

v oddieli: Sa, vo vlozke 114218.
Bankov6 spojenia:
Talra banka: 2628 0058 50/ 1 100, Unioredit bank:89 99 77SO EO /1 1 1 i
Slovenske sporitellai 176084455/0900. ING bank 900001 42OOl7G00

16.04.2011

07.05.2011

23.44.2011

23.04.2011

0006040828

00634875

5120633128

091 8673734

MUDr.Horanovd,BoZena

1/1

a4648s525.1445.a lllll lllll llllll lllllll lllllllll gll llll

Nazov a sfdlo ddastnika:

Oravska Poliklinika N5mestovo
esoK 62100
029 01 Namestovo 1

Adresa olatitel'a (hrad:

Oravskd Poliklinika Ndmestovo
eseK 62rca
CI29 01 Ndmestovo 1

Faktuna
Koniec aldt. obdobia:

Splatnost faktilry do:

Deft dodania sluiby

Ddtum vyhotovenia:

Variabiln! symbol:

le DPH/Dle ridastnika:

ieo udastnika:

FaK0ra dislo:

Cislo tel. stanice:

Meno pou2ivatel'a:

Strana:

Ndzov poloZky

Mesadn! poplatok - Orange VPS
Ztava
Neobm.hovory - firma, OSK
Zliava
Mes.poplatok-Orange World mini
Odoslanie SMS na zahr. dfslo
Odosl.SMS na Udast.6.Orange
Hovory v sieti T-com
Ttava
Hovory na ind mobilnf siet
Zlava

Obdobie/Mno2stvo Podet

17.44.2At - t6,05.20't1 .l

't7.04.2011- 16.05.2011 1

17 .04.2011 - 16.05.201 1 1

lks 1

1ks 1

0h 4m 59s 6

0h 5m 53s 11

Cena bez DPH (Zdkl. dane - sluZby)
DPH2OYo
Spolu s DPl"l

Spolu zaoknihlene

Suma bez DPI-i DPH (%)

4,9791 20,00
-4,9253 20,00
18,2567 20,00
-1,8257 20,00
4,2820 20,00
0,1172 20,00
0,0669 20,00
0,2782 20,00
-0,0139 20,00
1,1522 20,00
-0,1729 20,00

22,19 EUR
4,44 EUR

26,63 EUR

26,63 EUR
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Vladislav Kupka
riaditel Useku sl uZieb zitkaznii<om

Prfloha: Inform6cia o stave ddtu

V62entJ zAl<amfr<, inform6cie tfkajfue sa faklurdcie spolodnosti Orange Slovensko niijdete na ha$ej intemetovej strdnke urww.orange.sklfaktura
K dispozicii su v6m aj operatori oseku sluzieb zekaznkom nazak?zntckdt linke go5: o9o5 905 905 (non-stop), ako aj VdS osobny oper6tor na oddelenf
siarostlivosti o zmluvnych zekaznkavi Bardoft Jaroslav (toto oddelenie m6zete kontaktova{ v pracovnych dfioch v 6ase od 8:00 do j6:30 na disle:
0908 005557, alebo faxom na 6isle 0908 006369).
Piiplat$G!"h-6zablldnfte' prosim, uvielsf spiritny vefiablny-symbbl, Ceny iednotliWdr hovorov sa nezaokruhl'ujri, zaokr(hlen6 je ai Wslednd cena
uvedend na faktfte. Jednoikov6 cana za poskytnuti sluzby je stanovend podl'a zmhnry.


